
UCHWAŁA Nr XXII/204/16
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/276/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 26 września 2012 r. w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Kamieńsk, warunków i zasad korzystania z nich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1579) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz.1440; zm.: Dz.U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1753, poz. 
1890, poz. 1893 oraz z 2016 r. poz.1342)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/276/12  Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kamieńsk, 
warunków i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3985), załącznik nr 2 otrzymuje 
nowe brzmienie. Treść załącznika stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Renata Jurczyk

Id: FA6D914E-9ED8-4CC1-AE40-4CA553F68CFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/204/16

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 28 listopada 2016 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDCĄ 
JEST GMINA KAMIEŃSK

Lp. Miejscowość- nazwa ulicy Numer 
przystanku

Lokalizacja przystanku Kategoria 
drogi

Nr drogi

1 Kamieńsk , ul. Plac Wolności 01 centrum miasta - park gminna wewnętrzna
2 Kamieńsk, ul. Wrzosowa 02 ok. 50 m od głównej ulicy 

Słowackiego
gminna 112105E

3 Kamieńsk, ul. Kościuszki 03 przy posesji Nr 71 gminna wewnętrzna
4 Kamieńsk, ul. Kościuszki 04 przy posesji Nr 57 gminna wewnętrzna
5 Aleksandrów 05 przed posesją Nr 51 gminna 112152E
6 Aleksandrów 06 przy posesji  Nr 77 gminna 112152E
7 Barczkowice, ul. Mickiewicza 07 przy posesji Nr 8 gminna wewnętrzna
8 Danielów 08 naprzeciwko posesji Nr 1 gminna 112152E
9 Danielów 09 przy posesji Nr 11 112152E
10 Danielów 10 naprzeciwko  posesji Nr 20 gminna 112152E
11 Danielów 11 przy posesji Nr 34 gminna 122152E
12 Danielów 12 koło budynku byłej szkoły 

podstawowej Nr 56
gminna 112152E

13 Dąbrowa 13 naprzeciwko posesji Nr 2 gminna wewnętrzna
14 Dąbrowa 14 naprzeciwko posesji Nr 7 gminna wewnętrzna
15 Michałów 15 niedaleko posesji Nr 4 gminna wewnętrzna
16 Gałkowice Nowe 16 koło posesji Nr 18 gminna wewnętrzna
17 Podjezioro 17 przy posesji Nr 21 gminna wewnętrzna
18 Podjezioro 18 przy hydroforni gminna 112151E
19 Gałkowice Stare 19 przy posesji Nr 35 gminna 112151E
20 Gałkowice Stare 20 w pobliżu trzech krzyży gminna 112151E
21 Gorzędów, ul. 3-go Maja 21 przy posesji Nr 21 gminna wewnętrzna
22 Gorzędów 22 pasaż pomiędzy ul. 

Mickiewicza i Kościuszki
gminna wewnętrzna

23 Huby Ruszczyńskie 23 koło posesji Nr 8 gminna wewnętrzna
24 Ozga 24 naprzeciwko posesji Nr 2 gminna wewnętrzna
25 Politki 25 przy posesji Nr 36 gminna wewnętrzna
26 Huta Porajska 26 koło budynku byłej szkoły 

podstawowej
gminna wewnętrzna

27 Napoleonów 27 przy Gospodarstwie 
Agroturystycznym 

„Napoleońska Zagroda”

gminna wewnętrzna

28 Napoleonów 28 koło posesji Nr 18 gminna wewnętrzna
29 Koźniewice 29 przy skrzyżowaniu dróg gminna wewnętrzna
30 Koźniewice 30 przy posesji Nr 26 - sklep gminna wewnętrzna
31 Koźniewice 31 przy  posesji Nr 49 gminna wewnętrzna
32 Ochocice 32 przed budynkiem świetlicy 

wiejskiej
gminna wewnętrzna

33 Ochocice 33 przy posesji Nr 40 gminna wewnętrzna
34 Ochocice 34 przed posesją Nr 90A gminna wewnętrzna
35 Pytowice 35 koło budynku świetlicy 

wiejskiej
plac gminny

36 Siódemka 36 przed skrzyżowaniem dróg gminna 110462E
37 Włodzimierz 37 naprzeciwko posesji Nr 28 gminna 112151E
38 Włodzimierz 38 koło budynku byłej szkoły 

podstawowej
gminna 112151E

Id: FA6D914E-9ED8-4CC1-AE40-4CA553F68CFA. Podpisany Strona 2



 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Renata Jurczyk

Id: FA6D914E-9ED8-4CC1-AE40-4CA553F68CFA. Podpisany Strona 3




